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رئیس محترم دانشگاه واحد استان ...
با سلام و احترام

   احتراماً؛ بهاستناد مصوبه شماره ۲۹۵۲۶۳/۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۹ معاونت محترم آموزشی وزارت عتف و بر اساس 
آخرین تصمیمات شورای هماهنگی شرایط خاص دانشگاه ( شورای دانشگاه ) ، مقرر گردید آزمون پایانی نیمسال اول  

(۰۴۱) دانشگاه ملی مهارت به صورت مجازی و با رعایت شرایط زیر برگزار گردد:
ـ آزمونها صرفا در سامانه رسمی دانشگاه (سمیاد)  samyad.tvu.ac.ir قابل برگزاری می باشد .

ـ آزمونها صرفاً به صورت چند گزینهای (تستی) می باشد.
ـ برای هر آزمون تعداد ۱۵ تا ۲۵ سوال ( بر حسب ماهیت دروس) توسط اساتید محترم طرح و در سامانه ثبت گردد.

ـ تعداد پاسخها برای هر سوال ۶ گزینه در نظر گرفته شود.
ـ مدت زمان هر آزمون حداکثر ۲۰ الی۳۰ دقیقه (متناسب با تعداد سوالات) در نظر گرفته شده است.

ـ هر سوال در یک صفحه قابل ثبت میباشد.
به منظور حفظ کیفیت و سلامت آزمونها رعایت نکات زیر الزامی است :

تذکر ۱: هر سوال در یک صفحه و صرفا یک نوبت مشاهده خواهد شد لذا امکان بازگشت دانشجو به سوال قبلی در 
سامانه غیرفعال میباشد.

تذکر ۲ : ترتیب نمایش سوالات و پاسخها برای هر دانشجو متفاوت و گردشی میباشد.
تذکر ۳ : پس از پایان زمان آزمون، دانشجو ملزم به ثبت پایان آزمون می باشد. در صورت عدم ثبت اتمام آزمون 
توسط دانشجو، سیستم در پایان زمان مقرر و به صورت خودکار اتمام آزمون را انجام داده و نمره خام را ثبت خواهد 

کرد.
تذکر ۴ : در طی مدت زمان برگزاری آزمون( حداکثر ۳۰ دقیقه) در صورتیکه دانشجو به هر دلیلی، قبل از ثبت اتمام 

آزمون ، از سیستم خارج گردد، میتواند مجددا وارد سامانه شده و آزمون خود را ادامه دهد.
تذکر ۵ : بازه زمانی شروع و پایان امتحانات مجازی،  از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۶ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۲۰ میباشد.

تذکر ۶ : به منظور عملکرد بهتر سامانه آزمون ، زمان بندی برگزاری آزمونهای هر روز در نوبتهای زیر توزیع شده 
است: 

صبح در ساعات ۱۰-۹ ، ۱۱-۱۰، ۱۲-۱۱،   بعد از ظهر در ساعات  ۱۲-۱۳، ۱۳-۱۴، ۱۴-۱۵، ۱۵-۱۶، ۱۶-۱٧
تذکر ٧ : سامانه برای ثبت سوالات مدرسین محترم از روز جمعه ۱۴۰۴/۱۱/۰۳ فعال خواهد شد.

تذکر ٨: نمرات نهایی دانشجویان بر اساس مفاد ماده ٨ آیین نامه امتحانات، بر اساس تلفیقی از نمرات آزمون تستی و 
سایر موارد ارزیابی پیشرفت دانشجو درطول ترم، توسط اساتید محترم محاسبه و در سامانه نمرات ثبت گردد. 

تذکر۹: نمرات دروس عملی بر اساس مجموع فعالیتهای دانشجو در طول ترم  و بر اساس ماهیت دروس توسط 
اساتید محترم ارزیابی و اعلام گردد.  
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تذکر ۱۰ : نحوه برگزاری آزمونها و مقررات اعلام شده ، قبل از شروع امتحانات ، به مدرسین و دانشجویان محترم ،  
به نحو مقتضی اطلاع رسانی گردد.

تذکر ۱۱: راهنمای طراحی سوالات آزمون توسط اساتید و نحوه پاسخ به آن توسط دانشجویان (به صورت جزوات و 
کلیپ آموزشی ) متعاقباً از طریق واحد فناوری دانشگاه ، اطلاع رسانی خواهد شد. 

 
   ضمن آرزوی توفیق برای دانشجویان ، اساتید و کارکنان محترم دانشگاه ، مستدعی است به منظور وحدت رویه و 
برگزاری مناسب آزمونها در نیمسال جاری ، مفاد آییننامه های ابلاغی بدقت رعایت شده و ضمن نظارت کامل و 
آمادگی مسئولان محترم ذیربط در استانها ، متناسب با پیشرفت آزمونها ، چنانجه موارد خاص و یا نکات تکمیلی 
دیگری لازم باشد،  متعاقباً اطلاع رسانی مرتبط از طریق حوزه معاونت آموزشی دانشگاه بعمل خواهد آمد . معاونت 
آموزشی و کلیه پرسنل محترم اداره کل آموزش ستاد دانشگاه ملی مهارت، در طول اجرای آزمونها همراه شما عزیزان 

بوده و با افتخار پاسخگوی سوالات و ابهامات احتمالی خواهند بود . 


